

ВОЈНА ПОШТА  
Бр. 4983  
инт.бр.26-295/5  
06.08.2013.год.  
НИШ

Адреса наручиоца: **Чегарска бб**  
Матични број: **07093608**  
Шифра делатности: **75110**  
ПИБ: **102116082**  
Текући рачун: **840-1620-21**  
Управе за трезор  
Министарства финансија РС

На основу члана 39. став 6. Закона о јавним набавкама („СГ РС“, број 124/12) и Решења и измена решења о финансирању јединице и члана 55, 56, 57 и 66. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС (“СВЛ” бр. 03/09, 02/10, 19/11), тачке 2. алинеја 1) Одлуке о овлашћењима за располагање и замену покретних ствари и набавку радова и услуга у МО и ВС (“СВЛ” бр. 9/10), а у вези Одлуке о покретању набавке – нарудбеницом ВП 4983 Ниш, инт. бр. 26-295/2 од 02.08.2013. године и писаног извештаја о спроведеном поступку набавке, инт.бр. 26-295/4 од 06.08.2013. године, *издајем:*

## НАРУДБЕНИЦУ Бр. 295/ 2013

ПОНУЂАЧ: "Аеровент"

Адреса: "Византијски Булевар бр.10/40", 18000 Ниш

ПИБ:106567869

ТЕКУЋИ РАЧУН: 105-225013-13

На основу Ваше понуде бр.130805-1 дате 05.08.2013.године, молимо Вас да нам извршите набавку услуге по следећем

Ред. бр.	Назив добра, услуга или радова	Јед. мере	Коли- чина	Цена/ЈМ	Укупно
<b>Радови на замени и санацији цеви за одвод кондензата у бетонском каналу између котларнице и кондезне јаме</b>					
1.	Демонтажа цевовода кондензата димензије Ø42,4 и Ø48,3	м	11	150,00	1.650,00
2.	Испорука и уградња бешавне челичне цеви Ø42,4x2,9мм са потребним спољним и заптивним материјалом. Након монтаже цев заштитити бојом отпорном на високе температуре.	м	9	1.480,00	13.320,00
3.	Испорука и уградња бешавне челичне цеви Ø48,3x2,9мм са потребним спољним и заптивним материјалом. Након монтаже цев заштитити бојом отпорном на високе температуре.	м	2	1.730,00	3.460,00
4.	Испорука и уградња хамбуршког лука Ø42,4x2,9мм	ком	6	320,00	1.920,00
5.	Испорука и уградња хамбуршког лука Ø48,3x2,9мм	ком	2	385,00	770,00
<b>Радови на изради палтформе</b>					
6.	Израда платформе од челичних кутијастих и цевастих профила и газишним лимом димензије 1800x1000мм. Платформа се надограђује на постојећу у висини од 1500мм. Неопходно је да платформа буде обезбеђена адекватном оградом.	кпл	1	69.700,00	69.700,00

	Позицијом предвидети израду мердевина висине 5м. Након израде платформу заштитити двоструким премазом основне боје и офарбати завршном црном бојом.				
7.	Израда платформе од челичних кутијастих и цевастих профила и газишним лимом димензије 2000x1500мм, висине 2500мм са отвором на газишту за приступ ревизионом отвору на напојном резервоару. Неопходно је да платформа буде обезбеђена адекватном оградом. Између стопа и подлоге платформе поставити антивибрациони слој од гуме. Након израде платформу заштитити двоструким премазом основне боје и офарбати завршном црном бојом.	кпл	1	73.200,00	73.200,00
Закључно са редним бројем 7 (седам)					
				<b>СВЕГА:</b>	<b>164.020,00</b>

**Рок испоруке: 30 дана** по издавању наруџбенице

**Место испоруке:** касарна "Књаз Михаило", Чегарска бб, Ниш

**Плаћање:** Вирмански, 30 дана након извршене услуге, на основу достављеног рачуна.

**Гарантни рок:** 1 година.

**Овлашћено лице, контакт:** ВС Игор Андрејевић 018/ 555-814 и 064/3397514.

**ЗА ВП 4983 Н И Ш**

**капетан**

**Дејан Станковић**

(потпис)

